
Zarządzenie Nr WAO.0050.165.2020 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 7 września 2020 roku 
 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji zużytego sprzętu  
w Urzędzie Miejskim w Łomiankach 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuję w Urzędzie Miejskim w Łomiankach komisję likwidacyjną, zwaną dalej „komisją”, do 

przeprowadzenia likwidacji zużytego sprzętu w następującym składzie: 

1. Mirosława Szcześniak – Wydział Inwestycji i Remontów – Przewodnicząca Komisji,  
2. Aneta Gorzkowska – Wydział Inwestycji i Remontów – Członek Komisji, 
3. Hubert Wasilewski – Wydział Inwestycji i Remontów – Członek Komisji,  

§ 2. 

Wzór protokołu likwidacji sprzętu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza ds. technicznych. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do  



Zarządzenia Nr  WAO.0050.165.2020 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 07 września 2020 r. 

Protokół likwidacji zużytego sprzętu 

                                                      Sporządzony w dniu 11.09.2020 r. 

Przez Przewodniczącego Komisji w skład której wchodzą: 

1. Mirosława Szcześniak– Wydział Inwestycji i Remontów – Przewodnicząca Komisji,  
2. Aneta Gorzkowska - Wydział Inwestycji i Remontów - Członek Komisji, 
3. Hubert Wasilewski – Wydział Inwestycji i Remontów - Członek Komisji,  

Stwierdza zużycie urządzeń bez możliwości dalszego użytkowania – znajdującego się w ewidencji 
środków trwałych. 

W związku z powyższym Komisja Likwidacyjna wnioskuje o fizyczną likwidację środka trwałego 
oraz wyksięgowanie z ewidencji w kwocie początkowej 2 440,00 złotych (słownie: dwa tysiące 
czterysta czterdzieści złotych ). Środek trwały zostaje zlikwidowany przez demontaż i utylizację. 

Komisja dokonała likwidacji użytego sprzętu: 

 

 

 

Podpis komisji: 

1. …………………….…..…….. 

2. ………………………….….… 

3. ……………………………… 

4………………………………. 

 

Lp. Nazwa sprzętu Numer Inwentarzowy 
1. Bujak sprężynowy pojedynczy kogut UMIG/PST/B/2195 
2. Bujak sprężynowy pojedynczy konik UMIG/PST/B/2197 


		2020-09-11T15:27:28+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




